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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81801016N

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN FUTURE ENGINEERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", qendra 
Nobis, kati 2, nr. pasurie 7/630-n37, zona kadastrale nr. 
8270, vol 2, fq 74, sip 96.08, Tirane, Shqiperi, 1016 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje Ne fushen e arsimit plotesues, krijimit dhe 

adminstrimit te qendrave te formimit profesional. Kurse 
profesionale dhe didaktike per informatike, programime, 
teknologji informacioni, inginieri, robotike dhe lendet e 
poshteshenuara: Arkitekture. matematike, fizike, finance, 
lojra dhe argetime edukative per femije dhe per te rritur , etj, 
per llogari te saj dhe/ose per llogari te te treteve ne territorin 
e Shqiperise ose cdo vend tjeter, i cili ka lidhje me 
Republiken e Shqiperise ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi; si dhe te bleje pjesmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te afert apo te ngjashem 
veprimtarie me te vetin. Krijim, zhvillim, dermjetesim, 
pjesemarrje per hapjen dhe/ose zhvillimin e qendrave te 
trajnimit profesional ne fushen e edukimit plotesues, 
nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante Franchising; 
nenlicensimi franshiz marresve nepermjet dhenies se 
autorizimit per perdorimin e markes "Albanian Future 
Engineers" dhe gjithe sistemit qe perbehet nga plane, mjete 
marketingu, etj. neperputhje me kushtet e parashikuara ne 
marreveshjen per perdorimin e markes. Gjithashtu do te kete 
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pjesemarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve/kuotave apo 
interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo nderrmarje me 
object veprimtarie te cdo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe 
jape garanci te gjitha formave ligjore per sigurimin e 
permbushjes se detyrimeve te te treteve, gjithashtu mund te 
kryej te gjitha veprimet e nevojshme te vendimarrjes dhe 
administrimit te shoqerive apo nderrmarrjeve ne te cilat merr 
pjese ne cilesine e ortakut dhe/ose aksionerit si dhe do te 
kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres financiare dhe 
tregetare per permbushjen e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. ne perputhje me ligjin Shqiptar.
Monika Ballta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonikaBallta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIAN FUTURE ENGINEERS
Telefon: 0692036371  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805382-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537645-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.07.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitei tit pa afat nga data 03.07.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4840DB1-AF61-43A3-A6F2-1D158C095F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C6133-C803-4886-A437-908CE5B90AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349DC3AC-E350-49A8-A998-D1B6E0552312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CACE6D-5DCF-4579-B6B4-D641BF2C78E3


3

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


